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Marsala Schola

Marsala Schola - Asili nido
Benvenuto nel portale per l'iscrizione online

Elenco richieste di iscrizione ordinate per punteggio

Anno: 2018

Lattanti Divezzi
Totale richieste: 202
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862

941

824

1014

833
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868
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879
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1016
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01/05/2018

30/05/2018

02/05/2018

31/05/2018

14/05/2018

09/05/2018

03/05/2018

29/05/2018
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SPANO' ALDO

ZICHICHI ALESSIA

MARINO GIUSEPPE

PICARD CURATOLO JUDITH

CORONA LAURA

APICELLA UMBERTO

DI MICELI AURORA

MORVILLO CHRISTIAN

DE PASQUALE VINCENZO

SAMMARTANO MARIA GIOIA

CERRITO GIOIA

NETTUNO GIACOMO

BIANCHI ILARIA

SCAVONE DELIA

PUGLIESE GIORGIO GIOVANNI

MARINO MARCO

LICARI MIREA

URSO LORENZO

ALAGNA ALBERTO

SEMERARO PIETRO

ANSELMI FRANCESCO

PARPAIOLA MAURIZIO

LA GRASSA BEATRICE

MARINO MATTEO

FLORIO ANDREA

SCARLATELLA AURORA

PELLEGRINO NOEMI

ENERGICO ANGELA

SALERNO SERGIO
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1) Sappusi
1) Amabilina
2) Sappusi
1) Sappusi
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2) Sappusi
1) Amabilina
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869
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912

830

985

866

841
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969

867
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907

836
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951

978

932

14/05/2018
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03/05/2018

16/05/2018

01/05/2018
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03/05/2018
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Marsala Schola

SALERNO CHRISTIAN

VOLPE GABRIELE

GIASONE ADELE

D'ANGELO MATILDE

RAGONA ANNA

FILIPPI GIOSUE

D'AMICO ALESSANDRO
FERRO GINEVRA

TUMBARELLO ALICE

TULONE ALESSIA

FAZIO SAMUELE

GIACALONE GIORGIO

CARUSO ALESSANDRO
MOSTACCINICOLO

FRAZZITTA ALESSIA

FRAZZITTA ANTONINO

ANGELO MARCO
MANDARINI DAVIDE

DI GIROLAMO BRUNO

MONTALTO CAROLA

LENTINI CAROLA

GAMBINA VALERIA

MONTELEONE MIRIAM

SAMMARTANO LUCA

BILARDELLO FATIMA

FIGUCCIA MARCO GIUSEPPE

ANGELO AURORA

IMPICCICHE' CLAUDIO

SALVIA ANDREA MARIA

BINAGGIA ELENA

RUSSO DANIEL

RALLO MARCO

SIGNORELLO EMMA
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975

923

894

977

905

897

892

943

877

839

988

915

885

970

834

990

972

1000

963

942

838

974
846

993

933

847

935

987

928

917

901

840

03/05/2018

03/05/2018

23/05/2018

10/05/2018
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02/05/2018

14/05/2018
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Marsala Schola

SCARDINO PIERO

SCARDINO ANDREA

BONO ANNA

DI GIROLAMO EDERA

MODICA MATTIA

SPADARO GIULIO ANTONIO

ZAFFUTO DIEGO

ROCCHETTI NINA

ALAGNA MATILDE

ERRERA GINEVRA

CARATELLI MARCO

FINA ANDREA

BELLITTERI CARLO

PELLEGRINO SILVIA

MASSARO ADELE MARIA

GENNA VITO

GUCCIARDO ANDREA

BOSCO LILA

RALLO SOPHIA

TUMMINELLI DAVIDE

MANNONE CRISTEL

LUBRANO DIEGO

CARUSO LARA

ALAGNA FEDERICA
FIORITO TANCREDI GIUSEPPE

SALVAGGIO ANDREA

PUGLIESE FRANCESCO

CAMMARERI MIRCO

TITONE FABIO

BRUGNONE GRILLO EDOARDO

NIZZA GIULIANA

PETITTO FRANCESCA

BONAFEDE AZZURRA BRIGIDA

DE BARTOLI FEDERICO
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1) Amabilina
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1) Amabilina
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1) Sappusi
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1) Sappusi
2) Amabilina
1) Sappusi
2) Amabilina
1) Sappusi
1) Sappusi
2) Amabilina
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992
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967

823

1023

829

828

899
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1025

872
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981

819

1003

961

844
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835

889
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986
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913
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989
821
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28/05/2018

20/05/2018

01/05/2018

31/05/2018

01/05/2018

01/05/2018

07/05/2018

30/05/2018

31/05/2018

03/05/2018

31/05/2018

24/05/2018

30/04/2018

29/05/2018

18/05/2018

02/05/2018

07/05/2018

08/05/2018
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22/05/2018

10/05/2018
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30/05/2018
30/05/2018
10/05/2018
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25/05/2018

10/05/2018
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Marsala Schola
GENNA SVEVA MARIA

FRAZZITTA PAOLO

BARRACO FRANCESCO

CARRIGLIO CAROLA

VALENTI MARIO EMANUEL

LA ROSA GRETA

LA ROSA GIUSEPPE GIORGIO

CRIMALDI SOFIA

ANGILERI MATILDE

CIVELLO GIULIA

PALERMO ALESSANDRO

SCIACCA CRISTIAN

ANGILERI PIERJOELE

UMILE SOPHIA PIA

PEREIRA VINCENZO

GIACALONE AURORA

MORSELLO CLARA

MARCHESE ALESSANDRO

MARINO ANDREA

MARINO EDOARDO

FERRO NICOLE MAVIE

PICCIONE GIUSEPPE

ACCARDI ANDREA

DRAGHICI NICHOLAS GHEORGHE

DE MARCO ALICE

GIANQUINTO ALBERTO
GENCO ALESSIO
PRINZIVALLI VAN

MONTALTO MARILENA

PETITTO BENEDETTO

PICCIONE LUCA

MARCHISOTTO GIOELE

CATARINICCHIA MORENA MARIA
TITONE MIA

PERRICONE ILARY

ANGILERI ERICA
RICCIARDI DAISY
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2) Amabilina
1) Sappusi
2) Amabilina
1) Amabilina
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1) Amabilina
2) Sappusi
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1) Amabilina
1) Amabilina
1) Amabilina

1) Sappusi

1) Sappusi

1) Sappusi
2) Amabilina

1) Sappusi
2) Amabilina
1) Amabilina

1) Sappusi

1) Sappusi
2) Amabilina

1) Sappusi

1) Sappusi
2) Amabilina
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954

953

820

934

904

996

956

1022

918

898

860

825

908

957

979

881

880

1009

991

848

924

831

952

926

959

984

1015

998

958

1020

850

854

888

16/05/2018

16/05/2018

30/04/2018

14/05/2018

07/05/2018

28/05/2018

17/05/2018

31/05/2018

10/05/2018

07/05/2018

03/05/2018

01/05/2018

08/05/2018

17/05/2018

24/05/2018

04/05/2018

04/05/2018

30/05/2018

26/05/2018

02/05/2018

10/05/2018

01/05/2018

16/05/2018

11/05/2018

17/05/2018

25/05/2018

30/05/2018
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17/05/2018

31/05/2018

02/05/2018

02/05/2018

05/05/2018
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Marsala Schola

MORMORIO SAMUELE

MORMORIO CHRISTIAN

ALAGNA GINEVRA

DI MARI LIAM ANDREA

MARCECA SERENA

MAGGIO SALVATORE

DI TRAPANI TANCREDI LEONE

SUSINO GABRIELE

MARINO VIOLETTA

SAMMARTANO LUISA

PIPITONE SARA

VENTIMIGLIA DAVIDE FRANCESCO

RALLO LUDOVICA

SPAMPINATO DANIEL

GIACALONE GIOELE

RIGGIO ANGELA

RIGGIO ALESSANDRO

AGATE MARCO

CIROBISI CHIARA

CASANO ELENA

PICCIONE ALICE

MISTRETTA ANDREA

LI CAUSI GABRIELE

LICARI ELODIE

DE MARCO FEDERICO VITO

TITONE ALESSIO GABRIEL

CANGEMI ASIA

GIRGENTI NOEMI

SANSICA GIOVAN BATTISTA

CURATOLO VIOLA

BARBA GIULIA

CAPPITELLI ALEANDRO

DE VITA MELANIA

) Sappusi
2) Amabilina

) Sappusi
2) Amabilina
1) Amabilina
2) Sappusi
) Sappusi
2) Amabilina

1) Amabilina

1
1
1
1) Sappusi
2) Amabilina
1) Sappusi
2) Amabilina
1
2) Sappusi
1
2) Sappusi

Amabilina
Amabilina

1) Sappusi
2) Amabilina
1) Sappusi
2) Amabilina
1

2) Sappusi

Amabilina

) Sappusi
2) Amabilina
1
2) Sappusi
1
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Amabilina
Amabilina

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

1

)

)

)

1) Sappusi

2) Amabilina

1) Sappusi

2) Amabilina
1) Sappusi

2) Amabilina
1) Sappusi

2) Amabilina
1) Sappusi

2) Amabilina
1) Sappusi

2) Amabilina
1) Sappusi

2) Amabilina

1)
2) Sappusi
)
)
)
)
)
)
)
)
)

Amabilina

1) Sappusi
2) Amabilina
1) Sappusi
2) Amabilina
1) Sappusi
2) Amabilina
1
2) Sappusi
1
2) Sappusi
1
2) Sappusi

Amabilina
Amabilina
Amabilina

1) Sappusi
1) Sappusi
2) Amabilina
1

2) Sappusi

Amabilina

1) Sappusi
2) Amabilina
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193

194

195

196

197

198

199

887
870

980

997

930

895

873

902

1005

891

878

1012

937

931

976

916

1004

1006

983

929

1019

859

861

883

884

922

822

964

936

837

971

851

890

05/05/2018
03/05/2018

24/05/2018

28/05/2018

14/05/2018

07/05/2018

03/05/2018

07/05/2018

29/05/2018

06/05/2018

04/05/2018

30/05/2018

14/05/2018

14/05/2018

23/05/2018

09/05/2018

29/05/2018

30/05/2018

25/05/2018

12/05/2018

31/05/2018

03/05/2018

03/05/2018

04/05/2018

04/05/2018

10/05/2018

01/05/2018

20/05/2018

14/05/2018

02/05/2018

21/05/2018

02/05/2018

05/05/2018
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Marsala Schola

CURTI SAMUELE
CAMACI GIUSEPPE

ILARIO GIORGIA

PACE ANGELO

GANDOLFO ADELE

LICARI MAURO

SPALLA GRETA

INTORCIA FIAMMA

DI DIA GAIA PIA

SANCES GIUSEPPE

SCAVONE NICOLO

CULICCHIA ELENA

DENDENA YASSIN

CODDRETTO SAMUELE

SCARPITTA LEONARDO

BONAFEDE SPANO' GABRIELE

INGRASSIA VALERIO

GANDOLFO MARTA

FERRERI LUCREZIA

CRIMI GIULIA MARIA

GALFANO SOFIA

MESSINA AURORA

CACIOPPO ANDREA

MISTRETTA GIULIA

SAMMARTANO GAIA

CAPPELLO PERLA

GERVASI CHRISTIAN

SAMMARTANO GABRIEL

DENDENA HABIB

CODDRETTO VITTORIA

PONZO GINEVRA

VADALA PAOLO

PARRINELLO GIORGIO

1) Sappusi
1) Sappusi
1) Amabilina
2) Sappusi
1) Amabilina
2) Sappusi
1) Sappusi
2) Amabilina
1) Sappusi
2) Amabilina
1) Amabilina
2) Sappusi
1) Amabilina
2) Sappusi
1) Sappusi
2) Amabilina
1) Sappusi
2) Amabilina
1) Sappusi
2) Amabilina
1) Amabilina
2) Sappusi
1) Amabilina
2) Sappusi
1) Amabilina
2) Sappusi
1) Sappusi
2) Amabilina
1) Sappusi
2) Amabilina
1) Amabilina
2) Sappusi
1) Sappusi
2) Amabilina
1) Sappusi
2) Amabilina
1) Sappusi
2) Amabilina
1) Amabilina
2) Sappusi
1) Sappusi
2) Amabilina
1) Sappusi
2) Amabilina
1) Amabilina
2) Sappusi
1) Sappusi
2) Amabilina
1) Amabilina
2) Sappusi
1) Sappusi
2) Amabilina
1) Amabilina
2) Sappusi
1) Amabilina
2) Sappusi
1) Amabilina
2) Sappusi
1) Sappusi
2) Amabilina
1) Amabilina
2) Sappusi
1) Amabilina
2) Sappusi
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201 906 08/05/2018 | MORSELLO MARIA CHIARA FRANCESCA
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MAGGIO ILARIA

TORTORICI GIORGIA

1) Sappusi
2) Amabilina
1) Amabilina
2) Sappusi
1) Amabilina
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